stitutor, quocum juxta praescriptam pro Ga-
lizia in Codice Judiciario normam retractan-
dam est. Praesens Edictum itaque admonet
ad simultaneo intra 90 dies excipiendo
et destinto sibi patrono documents et el-
legationes tradendum, aut sibi alium Advo-
catus in patronum eligendum, et Judicio
nominandum, ac ea legi conformiter facien-
da, quae defensioni causæ profusa esse
videatur; ni sunt, et causa neglecta fuerit,
damcum inde enstat propriae culpaे impa-
tandus erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 26 Martii 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 3005. Per Caesareo - Regium Gali-
cie et Lodomeriae Forum Nobilium Leopo-
liense DD. Jacobo de Junosza Gałecki nec
non minorennibus Bronisłao, Constantino et
Angelae Com. Stadnickie in assistentia patris
Ignatii Com. Stadnicki medio praesentis Edic-
ti notum redditur: ad petitum per C. R. Fis-
cum nomine suumi aerarii sub praes. 6. Febr.
1828 ad Nrum. 3005. exhibitum, Tabulae Re-
giae ordinari, ut productum in originali Ex-
tractum librorum Cassae Cameralis inseriat,
et in ejus fundamento quotam 84 fl. 16 xr.
in statu passivo summarum debitoris Jacobi
Junosza Gałecki propriarum, utpote: 22,900
flp. medietati honorum Pletinice, 6650 flp.
bonis Xieżomost, 1000 Aur. decimae parti ho-
norum Lisiczynce cum attinentiis, atque sum-
marum 28,000 flp., 17904 flp. et 28841 flp.
iidem bonis inhaerentium pro re Summi Ae-
rarii praenotet.

Com autem hic Judicij domicilium Jacobi
de Junosza Gałecki et Ignatii Com. Stadnicki
extra Regia haer. Austriae indicetur, ideo

Advocatus Dominus Schadbe^y cum substitutione Domini Advocati Madurowicz eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum istuc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 19. Martii 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 5727. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Carolo et Friderico Bargum et Societati, Antonio Remiz tum Christiano Hentschel, et Theclae de Nazelskie Czechowska medio presentis Edicti notum reddit: per Dnum. Severinum Com. Potocki pro decernenda de bonis antehac Ossolinskianis Glinne, Lisko, Lubatowka, Mieysce, Hoszow et Hujatycze extabulatione summae 4000 flpol. cum subonerationibus et Juribus consecutivis sub praes 5. Martii 1828 ad Nrum. 5727 hunc Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratum esse. Ob commemorationem autem supracitatorum ignotam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dnus. Schadbe^y cum substitutione Domini Advocati Bromirski qua Curator constituitur, quocum juxta prescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est, praesens Edictum itaque admonet ad comparendum ad orales processus pro 9. Junii a. o. h. 10. mat. inferendamque exceptionem, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpe imputandum erit.